



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L

Frichsparken

8230 Åbyhøj

T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk

www.rsm.dk

F.A. Consult ApS

Haslegårdsvej 54, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 87 14 40 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.A. Consult ApS Haslegårdsvej 54 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 87 14 40 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært investering i noterede værdipapirer og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.984 kr. mod -33.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.584 kr. mod -31.881 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-43.984	-33.645
Andre finansielle indtægter	217.596	75.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28	-9.074
Resultat før skat	173.584	33.120
Skat af årets resultat	0	-65.001
Årets resultat	173.584	-31.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	51.584	0
Disponeret fra overført resultat	0	-149.681
Disponeret i alt	173.584	-31.881

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.984	14.883
Tilgodehavender i alt	7.984	14.883
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.360.327	2.297.527
Værdipapirer i alt	2.360.327	2.297.527
Likvide beholdninger	18.208	17.680
Omsætningsaktiver i alt	2.386.519	2.330.090
Aktiver i alt	2.386.519	2.330.090

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.050.998	1.999.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.372.998</u>	<u>2.317.214</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.126	12.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395	376
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.521</u>	<u>12.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.521</u>	<u>12.876</u>
Passiver i alt	<u>2.386.519</u>	<u>2.330.090</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.149.095	114.400	2.463.495
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-149.681</u>	<u>117.800</u>	<u>-31.881</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.999.414	117.800	2.317.214
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.584</u>	<u>122.000</u>	<u>173.584</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.050.998</u>	<u>122.000</u>	<u>2.372.998</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28</u>	<u>9.074</u>
	<u>28</u>	<u>9.074</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>2.360.327</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>188.648</u>